
ORARI I LIGJERATAVE – PRISHTINË 
ORIENTIMI: INXHINIERI E SISTEMEVE SOFTUERIKE - G1a dhe G1b 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Pershkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Xhelal Jashari Arkitektura Softuerike G1 Ligjeratë  E Shtune D130 09:00 - 10:30 6 UBT-Prishtine 

2 Liridon Hoti Testimi i Softuerit dhe Sigurimi i Cilësisë G1 Ligjeratë  E Shtune D132 10:40 - 12:10 6 UBT-Prishtine 

3 Vesa Morina  Programimi i Lojërave G1 Ligjeratë E Marte D114 12:40 – 14:10 6 UBT-Prishtine 

4 Anton Gojani Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim G1 Ligjeratë  E Hene D132 14:20 - 15:50 6 UBT-Prishtine 

5 Lavdim Beqiri Cloud Computing G1 Ligjeratë  E Hene D130 16:00 - 17:30 6 UBT-Prishtine 

6 Elton Boshnjaku Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim G1 Ligjeratë  E Premte D136 09:00 - 10:30 6 UBT-Prishtine 

 
ORIENTIMI: INXHINIERI E SISTEMEVE SOFTUERIKE - G2a dhe G2b 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Pershkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Xhelal Jashari Arkitektura Softuerike G2 Ligjeratë  E Shtune D130 10:40 - 12:10 6 UBT-Prishtine 

2 Liridon Hoti Testimi i Softuerit dhe Sigurimi i Cilësisë G2 Ligjeratë  E Shtune D132 12:40 - 14:10 6 UBT-Prishtine 

3 Vesa Morina  Programimi i Lojërave G2 Ligjeratë E Marte D114 12:40 – 14:10 6 UBT-Prishtine 

4 Lavdim Beqiri Cloud Computing G2 Ligjeratë  E Hene D130 14:20 - 15:50 6 UBT-Prishtine 

5 Anita Sadikaj Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim G2 Ligjeratë  E Hene D132 16:00 - 17:30 6 UBT-Prishtine 

6 Elton Boshnjaku Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim G2 Ligjeratë  E Premte D136 10:40 - 12:10 6 UBT-Prishtine 

 
ORIENTIMI: PROGRAMIMI NË WEB & MOBILE – G3a dhe G3b 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Pershkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Vesa Morina Zhvillimi i Ueb-it në anën e Klientit G3 Ligjeratë  E Shtune D134 09:00 - 10:30 6 UBT-Prishtine 

2 Erzen Talla Zhvillimi i Aplikacioneve Mobile G3 Ligjeratë  E Shtune D136 10:40 - 12:10 6 UBT-Prishtine 

3 Vesa Morina  Programimi i Lojërave G3 Ligjeratë E Marte D114 14:20 – 15:50 6 UBT-Prishtine 

4 Osman Osmani Cloud Computing G3 Ligjeratë  E Premte D132 10:40 - 12:10 6 UBT-Prishtine 

5 Shejnaze Gagica Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim G3 Ligjeratë  E Premte D130 09:00 - 10:30 6 UBT-Prishtine 

6 Lavdim Menxhiqi Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim G3 Ligjeratë  E Premte D136 14:20 - 15:50 6 UBT-Prishtine 

 

ORIENTIMI: PROGRAMIMI NË WEB & MOBILE – G4a dhe G4b 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Pershkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Vesa Morina Zhvillimi i Ueb-it në anën e Klientit G4 Ligjeratë  E Shtune D134 10:40 – 12:10 6 UBT-Prishtine 

2 Erzen Talla Zhvillimi i Aplikacioneve Mobile G4 Ligjeratë  E Shtune D136 12:40 – 14:10 6 UBT-Prishtine 

3 Vesa Morina  Programimi i Lojërave G4 Ligjeratë E Marte D114 14:20 – 15:50 6 UBT-Prishtine 

4 Osman Osmani Cloud Computing G4 Ligjeratë  E Premte D132 09:00 - 10:30 6 UBT-Prishtine 

5 Shejnaze Gagica Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim G4 Ligjeratë  E Premte D134 10:40 – 12:10 6 UBT-Prishtine 

6 Elton Boshnjaku Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim G4 Ligjeratë  E Premte D132 14:20 - 15:50 6 UBT-Prishtine 

 

 

ORIENTIMI: INXHINIERI E SISTEMEVE SOFTUERIKE – G6a (Pasdite) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Pershkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Xhelal Jashari Arkitektura Softuerike G6a Ligjeratë  E Shtune D130 12:40 - 14:10 6 UBT-Prishtine 

2 Liridon Hoti Testimi i Softuerit dhe Sigurimi i Cilësisë G6a Ligjeratë  E Shtune D132 14:20 - 15:50 6 UBT-Prishtine 

3 Vesa Morina  Programimi i Lojërave G6a Ligjeratë E Marte D130 17:40 – 19:10 6 UBT-Prishtine 

4 Anita Sadikaj Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim G6a Ligjeratë  E Merkure D136 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

5 Elisa Mollakuqa Cloud Computing G6a Ligjeratë  E Merkure D134 19:20 - 20:50 6 UBT-Prishtine 

6 Blerim Zylfiu Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim G6a Ligjeratë  E Hene D130 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

 
ORIENTIMI: PROGRAMIMI NË WEB & MOBILE – G6b (Pasdite) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Pershkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Vesa Morina Zhvillimi i Ueb-it në anën e Klientit G6b  Ligjeratë  E Shtune D134 12:40 - 14:10 6 UBT-Prishtine 

2 Erzen Talla Zhvillimi i Aplikacioneve Mobile G6b  Ligjeratë  E Shtune D136 14:20 - 15:50 6 UBT-Prishtine 

3 Vesa Morina  Programimi i Lojërave G6b  Ligjeratë E Marte D130 17:40 – 19:10 6 UBT-Prishtine 

4 Anita Sadikaj Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim G6b  Ligjeratë  E Merkure D136 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

5 Elisa Mollakuqa Cloud Computing G6b  Ligjeratë  E Merkure D134 19:20 - 20:50 6 UBT-Prishtine 

6 Blerim Zylfiu Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim G6b  Ligjeratë  E Hene D130 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

 
ORIENTIMI: SIGURIA KIBERNETIKE – G5a 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Pershkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Gazmend Krasniqi Infrastruktura dhe Siguria e IT-së G5a Ligjeratë E Enjte D132 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

2 Zijadin Krasniqi Siguria e Big Data G5a Ligjeratë E Enjte D132 19:20 - 20:50 6 UBT-Prishtine 

3 Vesa Morina Programimi i Lojërave G5a Ligjeratë E Marte D110 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

4 Anita Sadikaj Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim G5a Ligjeratë E Merkure D136 19:20 - 20:50 6 UBT-Prishtine 

5 Elisa Mollakuqa Cloud Computing G5a Ligjeratë E Merkure D134 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

6.1 Besnik Qehaja Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Siguria G5a Ligjeratë E Hene D130 16:00 - 17:30 6 UBT-Prishtine 

6.2 Besnik Qehaja Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Siguria G5a Ligjeratë E Hene D130 19:20 - 20:50 6 UBT-Prishtine 

 
ORIENTIMI: INXHINIERIA E KOMUNIKIMIT – G5b 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Pershkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1  Besnik 
Qehaja/Jakup 

Ratkoceri 

Menaxhimi dhe Siguria e Rrjeteve G5b Ligjeratë E Enjte D118 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

2 Xhafer Krasniqi Komunikimi Mobile G5b Ligjeratë E Enjte D118 19:20 - 20:50 6 UBT-Prishtine 

3 Anita Sadikaj Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim G5b Ligjeratë E Merkure D136 19:20 - 20:50 6 UBT-Prishtine 

4 Elisa Mollakuqa Cloud Computing G5b Ligjeratë E Merkure D134 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

5 Besnik Qehaja Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Rrjeta G5b Ligjeratë E Marte D118 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

 
ORIENTIMI: INXHINIERIA E TË DHËNAVE & INTELIGJENCA ARTIFICIALE – G5c 

Nr. Emri dhe Mbiemri Lenda Grupi Pershkrimi Dita Salla Ora Semestri Dega 

1 Greta Ahma Modelet e Mësimit Makinor G5c Ligjeratë E Marte D130 19:20 - 20:50 6 UBT-Prishtine 

2 Vehbi Neziri Shkenca e të dhënave dhe Vizualizimi me Python G5c Ligjeratë E Enjte D130 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

3 Vesa Morina Programimi i Lojërave G5c Ligjeratë E Marte D110 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

4 Anita Sadikaj Orientimi në Karrierë- Komunikim dhe Zhvillim G5c Ligjeratë E Merkure D136 19:20 - 20:50 6 UBT-Prishtine 

5 Elisa Mollakuqa Cloud Computing G5c Ligjeratë E Merkure D134 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

6 Blerim Zylfiu Lënda Laboratorike 2 (Projekt Grupor)-Programim G5c Ligjeratë E Hene D130 17:40 - 19:10 6 UBT-Prishtine 

 


